
 

UCHWAŁA NR VI/ 40 /2019 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2019 r. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215,  art. 216,  art. 217, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 

258 ust. 1 i 3, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 27.732.693,93 zł, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości          25.344.780,93 zł  

 dochody majątkowe w wysokości                  2.387.913,00 zł. 

 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2019 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 29.270.613,58 zł z 

tego: wydatki bieżące w wysokości       24.461.885,58 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości    4.808.728,00 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 3.954.270,39 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 3. 

§ 3. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego stanowi załącznik nr 4. 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 



 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr VI/ 40 /2019  

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 28 lutego 2019 r. 

 Ad.  § 1 i § 2  

Ogółem plan dochodów i wydatków zwiększa się w kwocie  408.610,62 zł z tego: 

 

 Rozdział 85595  

 

 zwiększenie planu dochodów i wydatków w kwocie +408.610,62 zł 

dotyczy nowego projektu wieloletniego pn. UTWORZENIE KLUBU SENIORA I KLUBU 

RODZINY W GMINIE MIŁAKOWO – projekt współfinansowany z EFS w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-

2020 Priorytet: RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne Działanie: RPWM.11.02.00 Ułatwienie 

dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki 

zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. 

Łączne nakłady finansowe: 815.254,37 zł z tego: rok 2019 – 408.610,62  zł; rok 2020 – 

331.587,50 zł;  rok 2021 – 75.056,25 zł. 

Łączne nakłady niefinansowe: 64.000,00 zł z tego: rok 2019 – 24.000,00 zł; rok 2020 – 32.000 

zł; rok 2021 – 8.000 zł. 

Ogółem budżet projektu: 879.254,37 zł z tego: dofinansowanie z budżetu UE i budżetu państwa 

– 807.554,37 zł; wkład własny finansowy - 7.700,00 zł; wkład własny niefinansowy - 64.000 

zł; 

 Przesunięcia w planie wydatków: 

Rozdział 92109 – zmniejszenie w kwocie  - 183.000,00 zł 

Rozdział 92116 – zwiększenie w kwocie - 183.000,00 zł 

Dotyczy dotacji podmiotowej dla instytucji kultury tj. MDK – korekta planu. 

 


